
 

 

ZARZĄDZENIE NR 169/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr II/13/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 26,  

poz. 435, poz. 438, poz. 863, poz. 867, poz. 1281, poz. 1368, poz. 1453, poz. 1521, poz. 1619, poz. 1823,  

poz. 1829, poz. 2047, poz. 2179, poz. 2430, poz. 2605, poz. 2717, poz. 2841, poz. 3169, poz. 3180, poz. 3372, 

poz. 4388, poz. 4454) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 68.457.632 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 67.223.967 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 7.376.770 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 9.600zł, dochody związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 118.616 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 1.233.665 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.710.281 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 63.706.710 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 7.376.770 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 12.116 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 218.616 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 4.003.571 zł; 

4) nadwyżka budżetu w kwocie 747.351 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 621



Załącznik do zarządzenia nr 169/2015 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział/rozdział/paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 

 Wydatki razem (A+B+C+D) 11 080 11 080 

 w tym wydatki bieżące 11 080 11 080 

 w tym wydatki majątkowe   

A Wydatki na zadania własne 7 248 7 248 

 w tym wydatki bieżące 7 248 7 248 

 w tym wydatki majątkowe   

Dział 600 Transport i łączność 156 156 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 156 156 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 

§ 4270 Zakup usług remontowych 156  

Dział 758 Różne rozliczenia 3 030 0 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 030 0 

§ 4810 Rezerwy 3 030  

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 062 7 092 

Rozdział 80104 Przedszkola 4 062 1 362 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 362 

§ 4270 Zakup usług remontowych 304  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 108  

§ 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
200  

Rozdział 80110 Gimnazja 0 3 030 

§ 8550 Różne rozliczenia finansowe  3 030 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 2 700 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 700 

B 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 

3 832 3 832 

 w tym wydatki bieżące 3 832 3 832 

 w tym wydatki majątkowe   

Rozdział 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

3 832 3 832 

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 832  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 832 

C 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej 
0 0 

D 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych  

w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 
0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 621


		2016-02-01T13:46:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




